2021年6月26日

公益財団法人日本水泳連盟

学生委員会 各支部 御中

公益財団法人日本水泳連盟

全国国公立大学選手権実行委員会

全国国公立大学選手権 エントリー受付・集計業務について

以下に、エントリー受付に関する連絡事項をまとめましたので、ご一読の上、申込内容に不備がない

ようお手続きくださいますようお願い申し上げます。

記

１．受付用大会の設定

WebSWMSYS にて、本大会の受付用競技会を設定いたします。

【設定情報】 親大会コード：７０２１４０２ ／ 子大会コード：＊＊２１★★★

※「＊＊」は、加盟団体(支部)番号２桁、「★★★」は、加盟団体(支部)任意の番号をご使用ください

エントリー締切日は加盟団体(支部)ごとに、指定の期日を設けてください。

また、参加団体のチェックは、自分の加盟団体のみにチェックをお願いいたします。

２．支部より提出していただく書類

１）支部申込書

２）地区大会優勝者・上位３名の推薦書（別紙）

３）登録団体(加盟校)参加申込書（参加校数分）

４）リレー要員・交代要員申請書（男女別・参加校数分）

３．競技会申し込み一覧表の印刷

WebSWMSYS の機能により「競技会申し込み一覧表」を印刷して、参加人数、参加種目数

を、登録団体(加盟校)申込書の内容と確認してください。

４．申込締切日

 2021年７月16日（金） 必着

※書類のスキャンデータ (PDF 形式) を関西支部へメール送信で提出してください。ファイル

アップロードサービスは必要に応じて各支部でご用意ください。

<送 信 先>  (公財)日本水泳連盟学生委員会関西支部 全国公係

E-mail tabata@swim-kansai.com

５．参加費支払

参加費については、参加制限による出場者確定後に、実行委員会から学校別の請求書を発行し、

各支部宛にデータ送信いたします。各支部は、出場校に請求し、各支部宛に振込の指示を出して

ください。出場校の参加費を各支部でとりまとめ後、期日までに北部支部の口座へ振込によりお

支払いください。

2021年８月２日（月） 必着

<振 込 先>  七十七銀行  泉支店（２５８） 普通口座：５８８９８０４

    公益財団法人 日本水泳連盟学生委員会 北部支部 事務局長 石田伸彦

（ｺｳｴｷｻﾞｲﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝ ﾆﾎﾝｽｲｴｲﾚﾝﾒｲｶﾞｸｾｲｲｲﾝｶｲ ﾎｸﾌﾞｼﾌﾞ ｼﾞﾑｷﾖｸﾁﾖｳ ｲｼﾀﾞﾉﾌﾞﾋｺ）

６．申込確認・参加者の決定

   ７月20日（火）正午～22日（木）までの間、日本水泳連盟公式ホームページで確認することがで

きます。参加制限による参加者の決定については、７月26日（月）にホームページにて発表する。

７．公式記念品、大会プログラムについて

   大会記念ポロシャツの販売を行います。希望者は、お申し込みください。（事前予約のみ）

大会プログラムは、各チーム１冊無料配布します。追加プログラムが必要な場合、事前に予約し

てください。（当日販売は予定しておりません）

８．その他

 □申込手順書

  申込に際しては、提出書類や各支部の申込期日、申込先等を掲載した手順書を、各支部において適

宜作成のうえ、配布してください。

 □エントリータイムについて

対象期間中に記録報告した記録が標準記録を突破している場合は、ラジオチェックボタンにチェッ

クをしてエントリーすることができます。記録報告した記録が標準記録を突破していなければラジ

オチェックボタンにチェックはできません。

ラジオチェックボタンにチェックができない場合は、手入力の欄にチェックをして記録を入力する

ように指導してください。

【手入力する場合】

＊ 報告済みの記録が反映されていない場合⇒標準記録を突破した記録を入力

＊ 各支部選手権の上位者として、または支部選手権（予選会）を実施できなかった場合の特例出場

枠でエントリーする選手で標準記録を下回る場合⇒長水路標準記録を入力

 □リレー競技のみ参加者（リレー選手とリレー交代要員）の登録について

個人種目に出場しないリレー選手の登録は、リレー１種目につき最大４名、リレー交代要員の登録

はフリーリレー１種目につき１名、メドレーリレー１種目につき２名までです。参加校から提出さ

れたリレー選手・リレー交代要員申請書を元に各支部において登録者の確認をしてください。

 □団体略称のルールについて

全国公では、登録団体略称（全角６文字）につきましては、原則として大学の表記を「●●大」と

略すよう統一しています。

９．申し込みに関するお問い合わせ

メール：(公財)日本水泳連盟学生委員会関西支部 全国公係 tabata@swim-kansai.com

以上